令和 2 年 6 月吉日

各位

公益社団法人 茨城県作業療法士会

会長 大場 耕一

【重要】第 6 回北関東信越ブロック学会第 13 回茨城県作業療法学会

開催延期のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。当士会の運営に平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 2 年 11 月 28 日、29 日に開催を予定しておりました「第 6 回北関東信越ブ

ロック学第 13 回茨城県作業療法学会」について、今般の新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）による健康被害および感染拡大を防止するため、今年度の開催を中止し、

次年度へ延期することと致しました。

本学会の開催にあたりご協力、ご支援いただいた皆様、また、ご参加予定の皆様にはご

迷惑をおかけして大変恐縮ですが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

尚、新たな開催要綱については、改めてご案内致しますのでよろしくお願い申し上げま

す。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い回復と収束をお祈りいたします。

謹白

【問い合わせ先】

公益社団法人 茨城県作業療法士会

事務局長 小森裕一

〒310-0034 茨城県水戸市緑町 3-5-35

茨城県保健衛生会館内

TEL 029-302-7092

FAX 029-353-8475

E-Mail office@ibaraki-ot.org

mailto:office@ibaraki-ot.org